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§ 4   

Svar på samråd gällande om den planerade el förbindelsen 
Överby-Beckomberga  

Beslut 
1. Spånga-Tensta stadsdelsnämnd beslutar att överlämna 

stadsdelsförvaltningens tjänsteutlåtande som svar på remissen, 

samt  

2. Spånga-Tensta stadsdelsnämnd beslutar att justera ärendet 

omedelbart 

 

Ärendet 
Svenska kraftnät planerar att ersätta den befintliga 220 kV-ledningen 

som idag sträcker sig mellan Överby i Sollentuna kommun och 

Beckomberga i Stockholms stad med en ny elförbindelse för 400 kV. 

Syftet med den nya elförbindelsen är att trygga elförsörjningen i stora 

delar av det växande Stockholm och att säkerställa driftsäkerheten i 

elnätet. De delar av de alternativa korridorerna för elförbindelsen som 

berör Spånga-Tensta föreslås utgöras av markkabel. Kabeln planeras 

gå i befintlig kabelgata parallellt med Bergslagsvägen och sedan 

norrut längs Akallalänken eller längs Hjulstavägen mot Barkarby. 

Spånga-Tensta stadsdelsförvaltning ställer sig positivt till att 

elförsörjningen tryggas och att driftsäkerheten i elnätet säkerställs. 

Om elförbindelsen beslutas att gå längs  Bergslagsvägen samt 

Hjulstavägen eller Akallalänken kan hänsyn dock behöva tas till ett 

flertal aspekter: eventuell påverkan på Järva nya begravningsplats bör 

redovisas, påverkan på Spångaån och eventuella skyddsåtgärder 

behöver redovisas, berörda verksamheter vid Lunda industriområde 

behöver samrådas med angående trafikfrågor vid byggnation längs 

Bergslagsvägen, åtgärder bör vidtas tillsammans med projektet 

Förbifart Stockholm för att minimera byggets bullerstörningar för 

boende och verksamma i området, förutom att skyddsåtgärder vidtas 

för natur- och kulturmiljövärden vid Järvafältet och Igelbäckens 

kulturreservat behöver hänsyn tas till kulturmiljövärden vid Lunda 

gamla tomt. 

 

Spånga-Tenstas stadsdelsförvaltning hade redovisat ärendet i ett 

tjänsteutlåtande från den 2 mars 2017. 

Dnr 1.5.3-162/2017 

 

Beslutsgång 
Nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag. 


